
国际热点GUOJIREDIAN
2016年3月22日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年4月7日

上午9:30时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对以下标的以
“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市濉溪路 278 号财富广场 1506 室房

产，建面约：132.51㎡，参考价：114万元。
2、合肥市蜀山区井岗路山水间花园2幢商103

室门面房，建面约：61.57㎡，参考价：110万元。
3、合肥市胜利路与凤阳路交口西南正泰大厦

11 号-17 号门面房，建面约：666.25㎡，参考价：
1122万元。

4、合肥市政务区国际花都（一期）休闲俱乐部
106、107、111 室门面房，建面约：332.76㎡，参考
价：576万元。

二、拍卖标的展示时间：2016年4月6日17：00止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2016年4月6日17:00

时前向我公司指定账户汇入相应竞买保证金，并到
合肥公共资源交易中心662室提出竞买申请，详见
合肥公共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年3月22日

拍卖公告
（第ZT16014期）

受宣城市中级人民法院委托，我司将于
2016 年4月8日上午10:30 在安徽长江产权
交易所（渡春路1号）交易大厅（网址：http//
www.ccjex.com）以网络电子竞价方式对如
下标的进行公开拍卖：

一、宣州区洪林镇宣茶村工业出让用地
27890㎡与 13 台生产混凝土设备以及无证
房屋、钢棚等附属物（详见清单 ）整体拍卖，
参考价：620万元（保证金60万元）。

二、合肥市包河区繁华大道 6878 号盛
景融城1幢401-412号商用房12套，每套约
105㎡（具体面积和权证号等详见清单），参
考价：9559元/㎡（保证金10万元/套）。
注意事项：有意者请于2016年4月6日17:00
前咨询看样，将相应的保证金缴纳至安徽长江
产权交易所有限公司（开户行：招商银行芜湖分
行营业部，账号：553900052110202）并至长交
所办理报名手续；标的详情登录我司网站：
www.zhtpm.cn查询。
咨询电话：0551-62613337/0553-3117529
监督电话：0563-2518078（宣城市中院）

本《公告》同时在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网发布

安徽省中泰房地产拍卖有限责任公司
2016年3月22日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于 2016 年 4 月 7 日上午
9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、巢湖市向阳路城市风景11-15号楼附跨X-6号商

业用房（房地权证字第 082714 号），混合结构，商业，1/1
层，39.77㎡。参考价51万元，竞买保证金6万元；

2、合肥市潜山路209号华邦光明世家5幢2503室房产
（产权证号为：合蜀140042456号）住宅，25/26层，钢混，建
筑面积：83.29㎡。参考价：64万元，竞买保证金：7万元；

3、合肥市肥西县官亭镇书苑雅居房产（产权证号：房
地权官亭字第 031272 号），钢混结构，1-2/2 层，商业服
务，1484.56㎡。参考价：人民币 471 万元，竞买保证金
47万元。

二、展示时间：自公告之日起至2016年4月6日
有意竞买者须于 2016 年 4 月 5 日 17:00 前携带有效

身份证明至安徽哲高拍卖有限公司办理竞买资格审核；
通过竞买人本单位（本人）账户向委托人指定账户汇入相
应竞买保证金（保证金收取截止时间为 2016 年 4 月 6 日
17 时前）。凭拍卖公司审核同意文件和汇款凭证于 2016
年 4 月 6 日 17 时前至合肥市产权交易中心 661 室办理申
请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A1515室
咨询电话：13349208787 0551-64651437

2016年3月22日

身穿着汉唐服装，耳听着庐剧腔调，还有舌尖上的中华美食……合肥
最大庙会升级。据了解，今年的紫蓬山庙会除了以往的文化周活动以外，
还将举办“首届紫蓬山赶集文化节”，届时紫蓬老街将会上演穿越大戏，合
肥市民又有了郊游新去处。

3月21日上午，首届紫蓬山赶集文化节新闻发布会在紫蓬山举行，本届
文化节由肥西县旅游局、紫蓬山管理委员会共同主办，旨在复兴传统赶集文
化，丰富合肥市民精神文化生活，打造肥西旅游新亮点。

笔者看到，文化节现场有中华美食区、国际美食区、台湾美食区，除了美
食以外，剪纸、蛋雕、烙画等非遗民俗艺人也将现场表演技艺，你可以带上父母一
起来听听庐剧或者黄梅小调，当然你还可以带上你的孩子一起，因为文化节期间，
紫蓬老街里还有众多儿童娱乐设施以及传统游戏，可以让你一家玩尽兴。

市民又添郊游新去处
合肥最大庙会升级 紫蓬老街上演穿越大戏

解局| 奥巴马访古三大冲击波
美国总统奥巴马20日至22日访问古巴，奥巴马为何选择这时候访问

古巴？古巴会“变色”吗？美古关系未来走向如何？古巴会“倒向”美国吗？

奥巴马为何此时访古？

说奥巴马访问古巴的影响之前，首先需要看一看，奥巴马这时候访
问古巴到底有什么目的。

其一、在个人层面上，奥巴马访古是为个人刷政绩，留点“外交遗
产”，顺带着在美国选举期间为民主党加点分。中国国际问题研究院特
聘研究员贾秀东认为，由于共和党把控国会两院，奥巴马在国内难有动
静，只能在外交上留点“遗产”。

其二、在国内层面上，修改已被证明失败的美国对古隔离政策，顺
应国内出口商要求。美国凯托学会防务与外交问题专家泰德·卡彭特
说，美国农业等其他出口业对结束隔离政策、为美国制造商打开古巴市
场的呼声越来越高。

其三、在地区层面上，奥巴马期望在拉美削弱、打击反美势力，巩固
美国在这一地区的影响力。有关这一点，文章后面还会提到。

古巴会“变色”吗？

有分析认为，虽然奥巴马政府调整了对古政策，但美国试图干涉古
巴内政、促古巴“变色”的初衷并没有改变。对此，古巴政府有非常清醒
的认识，始终对美国保持警惕。

本月，古巴共产党机关报《格拉玛报》发表社论说：“美国领导人将
受到以热情好客著称的古巴政府和古巴人民欢迎，获得充分体谅和尊重
地对待。”

但社论告诫奥巴马，不要对此行抱过高期望。社论说，古巴“不会
允许外国对我们的内政施压”，古巴将“无条件坚持自己的革命和反帝理
想”，不会放弃原则或者在国家安全问题上作出哪怕最小的让步。

美古关系未来走向如何？

分析人士指出，对古巴来说，奥巴马的访问将有助于加快古美关系
正常化，为古巴的改革和发展赢得更加宽松的外部环境和条件。

美国已经成为古巴主要的进口来源国之一，并为美国企业到古巴
投资打开了大门。

不过，美国的封锁和限制政策仍是影响古巴经济发展的重要障
碍。两国关系实现正常化存在的两个核心问题，即美国全面取消对古经
贸封锁并归还非法占领的关塔那摩领土，都是奥巴马政府近期内难以彻
底解决的。

美国总统选举给美古关系又增添了许多变数，美国共和党可能推
出的候选人特朗普对古巴的立场含糊不明。

古巴会“倒向”美国吗？

前边提到，奥巴马访古的目的之一是削弱、打击拉美地区的反美势力。
美国一方面持续高调拉拢古巴，另一方面对古巴的“铁哥们”委内

瑞拉施以制裁重手。有分析认为，一方面，美国此举是使古巴逐渐失去
委内瑞拉这一后盾，以“硬手段”逼迫古巴在经济上更需要美国。另一方
面，美国改善与古巴的关系，也有离间古委关系之意，在国际上孤立委内
瑞拉。

不过，在奥巴马访问古巴前夕，委内瑞拉总统马杜罗高调访问古巴。
古巴向马杜罗表达了坚定支持，谴责美国试图颠覆委内瑞拉政权的企图。

专家认为，古巴正由向拉美激进左翼阵营“一边倒”，转向更加平衡
务实的外交新格局，不过古巴仍会把古委传统关系放在外交政策中的优
先地位，不会因为美古关系的正常化而疏远委内瑞拉。

综合新华社等报道

美国总统奥巴马当地时间20
日下午抵达哈瓦那对古巴进行访
问。奥巴马成为1928年以来首位
访问古巴的美国在任总统。

奥巴马乘美国总统专机“空
军一号”于当天下午 4 时 25 分抵
达哈瓦那何塞·马蒂国际机场。
奥巴马的夫人和两个女儿，以及
部分民主党、共和党国会议员和
政府官员同机抵达。

古巴外交部长罗德里格斯前
往机场迎接。罗德里格斯 17 日
曾表示，奥巴马访问古巴行程包
括参观哈瓦那老城区、与古巴领
导人劳尔·卡斯特罗举行正式会
谈、出席两国经济界人士的会议，
以及在哈瓦那进行演讲等。

奥巴马 20 日至 22 日的古巴
之行是美国在任总统 88 年来第
一次访问古巴。上一位到访古巴
的美国在任总统是卡尔文·柯立
芝，他曾于1928年前往哈瓦那出
席国际会议。

1959 年古巴革命胜利后，美
国政府一直对古巴采取敌视态
度。1961 年１月，美国宣布与古
巴断交。1962 年 2 月，时任美国
总统约翰·肯尼迪签署法令，对
古巴实施经济、金融封锁和贸易
禁运。

2009 年奥巴马入主白宫后，
推动改善美古关系。2014 年 12
月，两国宣布开启关系正常化进
程。2015 年 7 月，两国宣布恢复
外交关系并决定互开使馆。但美
国至今没有全面解除对古巴的封
锁和禁运。

奥巴马“历史性”访问古巴
美古关系未来走向如何？古巴会“变色”吗？

讲话| 奥巴马：这是历史性访问
谢谢你们，非常感谢（西班牙语）。是的，很高

兴看到大家，谢谢你们。大家好。

正如我们大使或者使团负责人刚刚所说的那

样，这是美国总统时隔近九十年来首次访问古巴。

到这里来感觉很棒。

柯立芝总统1928年曾乘战舰访问古巴，他花了

三天时间才抵达古巴，我只花了三小时（笑声）。空

军一号专机首次在古巴降落，这是我们的第一站。

所以，这是一个具有历史意义的访问。这是一个与

古巴人民直接接触的历史机会。我们将在访问中达

成新的协议和商业合同，在两国人民之间建立新的

联系。我也将介绍我对建设一个比我们的过去更加

美好的未来构想。

米歇尔和我想从你们入手开始这一切，因为你

们是美古两国人民新关系的最好象征。正如杰夫所

指出的那样，美国国旗在重新开放的美国使馆上空

飘扬，这是五十多年以来的第一次。

我想感谢在这里的出色的领导团队，尤其是我

们出色的大使杰夫·戴罗伦提斯和他美丽的妻子。

请给他们热烈的鼓掌。同时还有我们使团的副团长

斯科特·汉密尔顿和他的妻子伊莎贝尔。请给予他

们热烈的鼓掌。

不过，最重要的是，我想感谢你们中的每一位，

你们代表了使我们今天能够聚集在这里的友谊和伙

伴精神，我们这里有许多自豪的美国人，我们这里也

有许多自豪的古巴人。你们都好吧？

我非常感谢你们所有人从事的伟大工作。我很

高兴你们有机会让家人带到这里来，因为我总是很

喜欢和孩子们一起拍照，这是我们所希望的未来。

年轻的美国孩子，年轻的古巴孩子，当他们长大成人

时，我们希望他们会认为美国总统访问古巴应当是

一件很自然的事情，两国人民进行合作是很自然的

事情。我们努力的工作是为了孩子们的未来，我非

常感谢你们使这成为现实。

非常感谢。非常感谢（西班牙语）。 （节选）

奥巴马一家参观被列入世界文化遗产的哈瓦那老城


